
PŘÍRUČKA PRO RYCHLÝ START 
PRÍRUČKA PRE RÝCHLY ŠTART 
GYORS KEZDETI ÚTMUTATÓ 
QUICK START GUIDE



Podrobný návod k použití získáte naskenováním QR kódu. 
Podrobný návod na použitie získate naskenovaním QR kódu. 

A QR-kód beolvasásával hozzáférhet a részletes használati útmutatóhoz. 
You can access your detailed instruction manual by scanning the QR code.

www.jvc-tv.cz/navody



Čeština  - 1 -

Začínáme

Vložte baterie do dálkového ovladače 

Sejměte kryt prostoru pro baterie. Vložte dvě baterie typu AAA/R3 nebo baterie ekvivalentního typu. 
Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu (+/-). Nasaďte kryt zpět.

1

Připojte anténu k televizoru2

Pozemní / Kabelová TV Satelitní TV

Připojte externí zařízení do HDMI vstupu/-ů
DŮLEŽITÉ: Před připojením se ujistěte, že jsou obě jednotky vypnuté. 

K propojení obou jednotek použijte vhodný HDMI kabel. Pro výběr požadovaného HDMI vstupu stiskněte  
tlačítko ZDROJ (SOURCE) na dálkovém ovladači.

3

Připojte televizor do zásuvky
DŮLEŽITÉ: Televizor je určen k použití s napětím 220-240 V AC / 50 Hz. 

Dříve než přístroj připojíte do sítě vyčkejte, až po vybalení získá pokojovou teplotu. Potom zapojte 
napájecí kabel do zásuvky.

4

Připojte televizor k internetu *

Televizor můžete připojit k internetu prostřednictvím domácí sítě (LAN) pomocí kabelového nebo 
bezdrátového WiFi připojení.  

5

První instalace

Stisknutím tlačítka  zapněte televizor. Po prvním zapnutí se objeví uvítací obrazovka. Vyberte váš jazyk 
a stiskněte tlačítko OK. Pro nastavení TV a naladění kanálů postupujte podle pokynů na obrazovce. 
Průvodce instalací vás provede procesem nastavení. Počáteční nastavení můžete provést kdykoli 
znovu po obnovení továrního nastavení. 

6

* Tyto funkce nemusí být na všech modelech televizorů podporovány.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


